
Liceo Statale Carlo Tenca (https://www.liceotenca.edu.it)

N°
inserimento 

N.
prot./Data

Atto
In
pubblicazione 

Data
ins./modif. 

2024000234
5197/u
13/08/2024

Determina Affidamento 
Diretto MePA - Acquisto 
toner per stampante 
Brother

dal 13/08/2024 
- 08:40
al 28/08/2024

13/08/2024 

2024000233
5196/u
13/08/2024

Determina Affidamento 
Diretto MePA - Acquisto 
materiale di pulizie

dal 13/08/2024 
- 08:40
al 28/08/2024

13/08/2024 

2024000232
5165/u
13/08/2024

Determina adesione 
Convenzione Consip 
Noleggio Stampanti Canon

dal 13/08/2024 
- 08:40
al 28/08/2024

13/08/2024 

2024000231
5145/u
13/08/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Rinnovo firma remota DS

dal 13/08/2024 
- 08:40
al 19/08/2024

13/08/2024 

2024000230
5123/u
12/08/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Negri_verbali e cancelleria

dal 12/08/2024 
- 10:50
al 27/08/2024

12/08/2024 

2024000229
5122/U
12/08/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Casa Ricordi_Partiture 
Musicali 

dal 12/08/2024 
- 10:50
al 27/08/2024

12/08/2024 

2024000228
5121/U
12/08/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - OP 
System _Antivirus 

dal 12/08/2024 
- 10:50
al 27/08/2024

12/08/2024 

2024000227
5088/U
12/08/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Telemaco_progetto ansia 
depressione

dal 12/08/2024 
- 10:50
al 27/08/2024

12/08/2024 

2024000225
5087/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
riparazione chitarre- 
manifatture sonore

dal 25/07/2024 
- 12:20
al 09/08/2024

25/07/2024 
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2024000224
5085/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - Hal 
Leonard Europe_Diritti 
autore MUSICHE 
SINFONICHE Progetto 
orchestra stabile Tenca

dal 25/07/2024 
- 12:20
al 09/08/2024

25/07/2024 

2024000223
5083/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Fatebenefratelli_progetto 
whatsapp

dal 25/07/2024 
- 12:10
al 09/08/2024

25/07/2024 

2024000222
5082/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
maschere di sala_ FEMA

dal 25/07/2024 
- 12:10
al 09/08/2024

25/07/2024 

2024000221
5088/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Telemaco_progetto ansia 
depressione

dal 25/07/2024 
- 12:10
al 09/08/2024

25/07/2024 

2024000220
5073/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Teatro alla Scala 
abbonamenti Stagione 
sinfonica 204/25 

dal 25/07/2024 
- 12:10
al 09/08/2024

25/07/2024 

2024000219
4740/u
25/07/2024

determina rimborso spese 
biglietti trekking

dal 25/07/2024 
- 12:00
al 09/08/2024

25/07/2024 

2024000218
4746/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
acquisto stampe Progetti 
Poliglotta 28/06/24

dal 25/07/2024 
- 12:00
al 09/08/2024

25/07/2024 

2024000217
4747/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
acquisto ricambi vibrafono 
Cavalli Musica

dal 25/07/2024 
- 12:00
al 09/08/2024

25/07/2024 

2024000216
5021/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto MePA - piastre 
defibrillatore

dal 25/07/2024 
- 11:50
al 09/08/2024

25/07/2024 
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2024000215
4581/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
acquisto Fagotto e leggii

dal 25/07/2024 
- 11:50
al 09/08/2024

25/07/2024 

2024000214
4720/u
25/07/2024

Determina tutor DSGA 
esperto esterno Muscatt 
Rita Daniela

dal 25/07/2024 
- 11:50
al 09/08/2024

25/07/2024 

« prima ‹ precedente 1 2 3 4 5 6 7 8 9 seguente › ultima »

Pagine
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